
Číslo smlouvy objednatele: 1043-2018-541101
ČISIO smlouvy zhotovitele: 42/18

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Libštát

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. 1043-2018-541101 ze dne 2. 10. 2018

Článek l.
Strany dodatku

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupen:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:
Adresa:
Telefon:
E-mail :
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Telefon:
E-mail :
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném:
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za
zpracování návrhu KOPÚ:

(dále jen ,,zhotovitel")
(společně dále jako ,,smluvní strany°')

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec
Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ
Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ
Ing. Dáša Zemanová, Pobočka Semily
Bítouchovská 1, 513 01 Semily
725 409 955
semily.pk@spucr.cz, d.zemanova@spucr.cz
z49per3
Česká národní banka
3723001/0710
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

AGROPLAN, spol. S r.o.
Jeremenkova 9 , 147 00 Praha 4
lng.jana Švábová, jednatel
lng.Petr Kubů, jednatel
lng.jana Švábová, jednatel
lng.Petr Kubů, jednatel

pb5jxk5
ČSOB Praha 4
31405/0300
48110141
CZ48110141
Úřad městské části Praha 4

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva") na základě výsledku zadávacího řízeni podle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"):



\

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Libštát

Článek ll.
Obsah dodatku

Strany dodatku se dohodly na niže uvedených změnách smlouvy:

· Příloha ke Smlouvě o dílo - bod 3.4, podbody 3.4.1.a 3.4.2., které zní:

. Cena za MJ Cena bez TerminHlavni celek l dúči část MJ P:"jet bez DPH ukončeni
DPH v Kč celkem v Kč

3.4. Přípravné práce

Revize stávajÍcÍho bodového bod 15 500 7 500pole
3.4.1. 30. 5. 2020

Doplněni stávajícího bodového bod 10 3000 30 000pole

3.4.2. Podrobné měřeni polohopisu. ha 933 600 559 800 30. 5. 2020v obvodu KOPU

se ruší a nahrazuje se zněním následujíchn:

. Cena za MJ Cena bezHlavni celek l di|či část MJ P::t bez DPH Termin
DPH v Kč celkem v Kč ukončeni

3.4. Přípravné práce

Revize stávajÍcÍho bodového bod 27 500 13 500pole
3.4.1. 29. 11. 2019

Doplněni stávajícího bodového bod 8 3000 24 000pole

Podrobné měřeni polohopisu3.4.2. . ha 926 600 555 600 29. 11. 2019v obvodu KOPU

Článek Ill.
Zvláštní ustanovení

Tímto dodatkem dochází k úpravě počtu měrných jednotek části plnění dňčich etap 3.4.1. a 3.4.2.
v souvislosti s jejich upřesněním dle skutečnosti na základě realizovaných prací v terénu (revize
a doplnění stávajÍcÍho bodového pole, zaměřeni polohopisu). U dňči části etapy 3.4.1. Revize
stávajÍcÍho bodového pole dochází k navýšení počtu měrných jednotek z původních 15 bodů na 27
bodů a tím iceny této di|či části etapy 3.4.1. z původních 7 500 Kč bez DPH na 13 500,- Kč bez DPH.
Naopak u druhé dňčí části etapy 3.4.1. Doplněni stávajícího bodového pole dochází ke snížení počtu
měrných jednotek z 10 na 8 bodů a částky z původních 30 000,- KČ bez DPH na 24 000,- KČ bez DPH.
Celková částka za dÍ|čÍ etapu 3.4.1. zůstává beze změn a i po úpravách počtu měrných jednotek jejich
dňčích části činí 37 500,- KČ bez DPH (45 375,- KČ s DPH).

Strana 2



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Libštát

Celková cena etapy 3.4.2. se na základě úpravy počtu měrných jednotek z původních 933 ha na 926 ha
snižuje o 4 200,- Kč bez DPH (z původních 559 800,- KČ bez DPH na 555 600,- Kč bez DPH), tj. pokles
o 5 082 Kč včetně DPH (z původních 677 358,- KČ s DPH na 672 276,- KČ s DPH).

Současně tímto dodatkem dochází ke změně termínu ukončení plněni dilčich etap 3.4.1. a 3.4.2.,
a to z původního terminu 30. 5. 2020 na nový termín 29. 11. 2019.

Článek N.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo č. 1043-2018-541101 ze dne 2.10.2018 zůstávají v platnosti beze
změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom
stejnopise vzájemně podepsaném statutárními zástupci.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel i zhotovitel prohlašuji, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho
připojují své podpisy.

"°'""""",,)7

Ing. Boh4sjav Kabátek
ředitel
Krajského pozemkového úřadu
pro Liberecký kraj

Za zhotovitele: 2 2 "11- 2019

ng Petr Kubů
jednatel
AGROPLAN spol. s.r.o -

Strana 3


